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Врз основа на член 157 став 1точка 6 од Законот за пензиското и инвалидското осигуруван>е(„Службен весник на Република Македони)а'' бр.98/12,

166/12,15/13,170/13,43/14,44/14,97/14,113/14,160/14,188/14,20/15,61/15,97/15,129/15,147/15,154/15,173/15,217/15,27/16,120/16,132/16. 35/18,220/18,

245/18 и „Службен весник на РепубликаСеверна Македони)а"бр. 180/19 и 275/19), и член 75 став 1 од Законот за {авни набавки {„Службен весник на

Република MaKeAonnja" бр.24/2019),а во врскасо Правилникотза формата,содржинатакако и начинотна изготвуваюена Годишниотплан за

]авни набавки(„Службенвесникна РепубликаСевернаMaKeAOHHja" бр.64/19) .Управниот одбор на Фондот на пензиското и инвалидското

осигуруван>е на Северна MaKeAOHHja донесува

ГОДИШЕН ПЛАНЗА JABHH НАБАВКИ ВО 2020 ГОДИНА

на Фондотна пензискотои инвалидскотоосигуруван>ена СевернаМакедони}а

1

, Предмет на договорот за }авна

' набавка/рамковната спогодба

Шифра според

зщн

Вид на

договор за

|авна

набавка

Вид на постапка Проценета вредност

Очекуван почеток

на постапката

(месец)

Забелешки

2 3 4 5 6 7 8

Договори и рамковыи спогодби за {авни набавки на стоки

Извор на средства_Ставка 421

Набавкана електричнаенерги|а 09310000-5 стоки Отворенапостапка 12.000.000,00 февруари

Набавкана Маслоза горен>е 09135100-5 стоки

Поедноставена

отворенапостапка

2.000.000,00 ноември

Набавкана моторнигорива

09132000-3,

09132100-4,

09134200-9,

09134230-8

стоки

Поедноставена

отворенапостапка

3.000.000,00 март

Набавкана пелети за греен>еза Фили)ала

Битола

09000000-3
стоки

Набавкаод мала

вредност

200.000,00 |ануари



Извор на средства_Став1са 423

5
Набавка на фотокопнрна ,други видови на

хартии и канцелариски матери)али

30197630-1,

30197643-5,

30192000-1

стоки

Поедноставена

отворенапостапка

3.400.000,00 септември

6 Набавка на тонери и магнетни медиуми
30125100-2,5,8

30234000-8
стоки Отворенапостапка 4500.000,00 октомври

7 Набавка на Средства за хигиена

33761000-2,

39832100-4,

33764000-3

стоки

Поедноставена

отворенапостапка

L390.000,00 ноември

8 Набавка на печати за потребите на ФПИОСМ 35121500-3 стоки

Набавкаод мала

вредност

200.000,00 септември

9

Набавка на потрошен водоводен и

електричарски матери)ал за потребите на

Фондот

31682000-0,

44411000-4
стоки

Набавкаод мала

вредност

250.000,00 февруари

Извор на средства_Ставка426

10
Набавкана безалкохолнипи]алоции артикли

за Бифето

15000000-8,

15800000-6,

15861000-1,

15864100-3,

15831200-4

стоки

Поедноставена

отворенапостапка

650.000,00 |ули

Извор на средства_Ставка480

11
Набавка на канцелариска опрема за потребите

на фили]'алите и деловниците
39112000-0 стоки

Поедноставена

отворенапостапка

600.000,00 март

12
Набавкана комп{утерскаопрема(комп{утери,

принтерии скенери)

30213000-5

30213300-8

30232110-8

30216110-0

стоки Отворенапостапка 5.389.000,00 февруари

13 Набавкана серверскаопрема
48820000-2

48800000-6
стоки Отворенапостапка 7.200.000,00 февруари

14
Набавкаи инсталиран>ена опремаза симултан

превод

стоки

Набавкаод мала

вредност

120.000,00 февруари

15
Набавкана инвентарза чуван>ена

микрофилмскиленти
стоки

Набавкаод мала

вредност

70.000,00 март



16

Рачентерминалза попнс на основнисредтства

компатибиленсо посто)ниотсистемна

основнисредстваи софтверскимодулза

ннтеграцщана терминалотво посто)НИот

системна основнисредстваво Фондот

стоки

Набавкаод мала

вредност

160.000,00 септември

Извор на средства_Ставка486

17 Набавкана возила
34100000-8

стоки

Поедноставена

отворенапостапка

1296.610,17 февруари

П. Договории рамковниспогодбиза{авнинабавки:иауслуги ^ ii !' .V ' , > '

Извор на средства_Ставка 420

18

Набавкана услуги-резерваци|аи набавкана

авионскибилетиза службенитепатуван>ана

вработенитево Фондот

34980000-0 услуги

Набавкаод мала

вредност

200.000,00 февруари

Извор на средства^Ставка421

19
Техничкипреглед и регистрацщана

службенитемоторнивозилана Фондот

66512100-3
услуги

Набавкаод мала

вредност

200.000,00 март

Изворна средств%_Ставка424

20

Набавкана услугиза сервисиран>е-одржуван>е

и поправкана моторнивозила(вклучува)йи

резервниделови)

50000000-5 услуги

Поедноставена

отворенапостапка

L720.000.00 |ануари

21 Набавкана гуми за возила 34351100-3 услуги

Набавкаод мала

вредност

400.000,00 jyjin

22
Набавка на услуга за миен>е на службените

моторнивозилана Фондот
50112300-6 услуги

Набавкаод мала

вредност

120.000,00 ]ануари

23

Ангажиран>е на фирма за вршен>е на

хигиенски и други услуги на об)ектите на

Фондот

90900000-6 услуги Отворенапостапка 5.630.000,00 {ануари



24

Набавказа тековноодржуван>ево централа,

фили)али,деловниции пензионерскидомови

(ел.инсталаци]'а,водоводи канализаци}а,

столарскиработии други занатскиработи)

45332000-3,

45422100-2,

45440000-3,

507110000-2

услуги

Поедноставена

отворенапостапка

UOO.000,00 февруари

25 Сервисиран>е-одржуван>ена лифтови 50750000-7 услуги

Поедноставена

отворенапостапка

400.000,00 |уни

26
Набавкана услугиза дезннсекци)'аи

дератизаци{а
90921000 услуги

Набавкаод мала

вредност

128.250,00 април

27
Набавказа одржувакеи надградба на

програмотза човечкиресурси и плата

72260000-5 услуги

Набавкаод мала

вредност

600.000,00 февруари

28
Набавкана услугиза одржуван>еи

сервисиран>ена IBM и Cisco опрема
50312600-1 услуги

Поедноставена

отворенапостапка

1.200.000,00 )ули

29

Набавкана услуги за сервис за ажурностна

лиценцираниотOracle софтвери техничка

поддршка за Oracle софтверот

48611000-4 услуги Отворенапостапка 5.800.000,00 октомври

30

Набавкана услуги за одржуван>е и

доградуван>ена софтверотза решаван>еи

исплата

48983000-2 услуги

Поедноставена

отворенапостапка

1.400.000,00 ноември

31
Набавкана услуги за сервисираке-одржуван>е

на Avaya VoIP Телефонскаопрема

64214200-1,

64215000-6
услуги

Поедноставена

отворенапостапка

700.000,00 jyHH

32

Набавкана услуги за тековносервисиран>е-

одржуван>еи поправкана информатичка

опрема

50320000-4,

50323000-5,

71356300-1,

50312600-1,

50312100-6,

50321000-1,

50322000-8

услуги

Поедноставена

отворенапостапка

800.000,00 |ануари

33
Набавкана услугаза ажурностна

лиценциранитеMicrosoft производи

48324000-5,

48511000-3
услуги Отворенапостапка 7.500.000,00 март

Се планира

склучуван>ена

договорза две

години

34
Набавкана услуги за одржуван>ена веб

странатана ФПИОСМ

72222300-0
услуги

Набавкаод мала

вредност

85.000,00 jauyapn

35
Услугиза оджувакена интернетпорталотна

ФПИОСМ(APEX)

72000000-5
услуги

Набавкаод мала

вредност

120.000,00 февруари



36

Набавкана услуги за одржуван>ена

апликативенсофтвери бази на податоциза

евиденци|ана основнисредствана Фондотна

ФПИОСМ

72267000-4,

72320000-4
услуги

Набавкаод мала

вредност

90.000,00 октомври

37
Набавказа одржува1ьена системотза видео

надзори евиденцщана работновреме

50343000-1,

72212450-8
услуги

Поедноставена

отворенапостапка

700.000,00 jyHH

38
Сервисиран>ена Дизелагрегати централен

УПС
14212200-2 услуги

Набавкаод мала

вредност

200.000,00 септември

39
Набавкана услуги за сервисиран>е•одржуван>е

и поправкана Биротехничкаопрема
50313100-3, услуги

Набавкаод мала

вредност

250.000,00 септември

40

Набавкана услуги за сервисиран>е-одржуван>е

и поправкана системотза ладен>еи греен>ена

Фондот

50730000-1,

50721000-5
услуги

Поедноставена

отворенапостапка

1.700.000,00 април

41

Сервисиран>е- одржуван>е и поправка на ПП

апарати и опрема и хидрантска мрежа, систем

за автоматска до)'ава и raceibe на пожар,

громобранскаинсталаци|*а,заштитно

зазем)уван>еи отпор на изолаци|а

50413200-6,

35111000-5,

35111500-0

услуги

Поедноставена

отворенапостапка

1.200.000,00

февруари

1.Сервисиран>е-одржуван>еи поправкана ПП

апаратии ПП опрема
400.000,00

2.Сервисиран>е-одржуван>еи поправкана

системза автоматскадо)аваи гасен>ена пожар

на централи

400.000,00

З.Громобранскаинcтaлaциja,заштитно

зазем{уван>е,отпорна изолаци]'а,хидрантска

мрежа

400.000,00

Извор на средства^Ставка425

42 Осигуруван>ена имот на Фондот 66510000-8 услуги

Поедноставена

отворенапостапка

600.000,00 февруари

ft



43

Набавкана услугиза ангажиран>ена вешти

лицаза потребитена воден>ена судски и други

постапки

71319000-7 услуги

Набавкаод мала

вредност

350.000,00 март

Посебниуслуги,

врз основа на

член 121 од

Законот за

)авните набавки

44
Агенцискиуслуги кои вклучуваатпреводина

текстови(документи)и симултанпревод
79530000-8 услуги

Поедноставена

отворенапостапка

850.000,00 |'ануари

45 Набавкана услугиза печатен>ена обрасци 79823000-9 услуги

Поедноставена

отворенапостапка

L530.000.00 {ануари

46
Набавкана услугаза ситематскипрегледза

вработенитево Фондот
услуги

Набавкаод мала

вредност

480.000.00 септември

Посебниуслуги,

врз основа на

член 121 од

Законот за

)авните набавки

47

Набавкана услуги за изработкана проценки

на недвижнии движниствари за потребитена

Фондотна ПИОСМ

71324000-5 услуги

Поедноставена

отворенапостапка

800.000,00 ноември

Изворна ч)едства_Ставка426

48 Набавкана угостителскиуслуги
55520000-1

услуги

Набавкаод мала

вредност

508.474,00 август

Посебниуслуги,

врз основа на

член 121 од

Законот за

)авните набавки

49
Набавкана услуги за дигитализаци)'ана

микрофилмскадокументаци)а
72252000-6 услуги Отворенапостапка 16.000.000,00 февруари

50

06jaBa на огласи,конкурси,известуван>аи

сличново печатени{авни гласила- дневен

печат, на македонски и албански {азик

98000000-3. услуги

Набавкаод мала

вредност

500.000,00 февруари

51 Oracle офици{алнаобука
80000000-4,

92700000-8,
услуги

Набавкаод мала

вредност

300.000,00 февруари

Посебниуслуги,

врз основа на

член 121 од

Законот за

)авните набавки



52
Услуги за ресертификаци{ана имплементиран

ИСО 9001:2015 стандард
услуги

Поедноставена

отворенапостапка

700.000,00 септември

III. Договории рамковниспогодбиза {авни набавкина работи

Извор на средства.Ставка481

53

РеноБиран>е,адаптаци]ана фили)алии

деловницисогласнопрограматана Фондот

45453000-7 работи Отворенапостапка

5.483.050,85

март

Реновиран>е,адаптаци]ана домови согласно

програматана Фондот
5.932.203,39

M-m/z.
ff-fff-Jioiv
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